肇庆医学高等专科学校

关于成立防控新型冠状病毒感染的肺炎

疫情工作领导小组的通知

各处室、系部、附属医院：

为切实做好学校防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情工作，保

护师生健康和生命安全，维护校园安全稳定，经研究决定，成立

肇庆医学高等专科学校防控新型冠状病毒肺炎工作领导小组：

组  长：谭锦添、李力强；

成  员：陈  彤、陈  茵、李务迅、陈志超、刘其礼。

领导小组下设办公室：

主  任：李务迅；

副主任：潘伟华、段文彪；

成  员：李小兰、邢子伟、覃瑜林、邹锦慧、谭雄斯、廖明

生、何志超、石义林、邓建全、刘永棠、汤之明、郑  恒、夏克

言、陈方军、张贵锋、刘  燕、何彩云、黎  祺、庄百鹏、江中

君、李恩亮、陈  剑、张  哲。

肇庆医学高等专科学校

2020 年 1 月 27 日